Court, Master & Registrar of the Supreme Court, situate at the

New Supreme Court Building, c/r Edith Cavell & Desroches

Streets, Port Louis, the SALE BY LICITATION, of the following

immoveable property as follows:- Une portion de terrain de la 

contenance de trois cent trente six metres carres (336m2) situe

au quartier de la Riviere du Rempart lieu dit “Cottage”, etant le Lot

No. 109 et borne du plan de Morcellement de la portion de terrain

dont elle est distraite et bornee comme suit:- Vers le Nord Ouest,

par une reserve d’un metre cinquante centimetres (1.50m) de